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Me Ball Corporationissa uskomme, että sitoutumisemme ehdottomaan luotettavuuteen määrittelee tavan, jolla hoidamme liiketoimintaa maailmanlaajuisen 
organisaatiomme kaikilla tasoilla ja kaikilla alueilla. Olemme ylpeitä työstä, jota henkilöstömme tekee päivittäin ylläpitääkseen vaatimusten noudattamisen kulttuuriamme, 
joka turvaa yhtiöön panostamamme ajan ja energian.

Vuoteen 1880 asti ulottuva historiamme perustuu luottamukseen ja luotettavuuteen. Olemme sitoutuneet palvelemaan asiakkaitamme, kumppaneitamme ja globaaleja 
yhteisöjämme kaikkein eettisimmin tavoin. Suunnitellessamme tulevaa on yhä tärkeämpää, että etenemme oikein.

Maailmanlaajuisissa toimittajien eettisissä ohjeissa kuvataan eettistä toimintaa koskevat odotukset, joita Ballilla on Ballin kanssa liiketoimintaa harjoittavia kolmansia 
osapuolia kohtaan. Näitä kolmansia osapuolia ovat muun muassa toimittajat, jakelijat, urakoitsijat ja edustajat sekä niiden työntekijät (”toimitusketjukumppanit”). Tämä 
asiakirja on yhdenmukainen Ballin liiketoiminnan eettisten ohjeiden kanssa. Toimittajien ohjeet eivät korvaa mitään tietyssä sopimuksessa olevaa tarkempaa ehtoa, ja siinä 
määrin kuin näiden ohjeiden ja tietyn sopimuksen jonkin ehdon välillä on ristiriita, sopimuksen ehdot ovat määrääviä.

Odotamme toimitusketjukumppanien ryhtyvän kohtuullisiin toimiin, joilla näistä odotuksista tiedotetaan kaikkialla niiden organisaatiossa ja toimitusketjussa, niin että 
näiden toimittajien ohjeiden normeja ja odotuksia noudatetaan. Nämä maailmanlaajuiset toimittajien eettiset ohjeet pitäisi erityisesti antaa kaikkien niiden työntekijöiden 
ja aliurakoitsijoiden saataville, jotka toimivat Ballin liiketoiminnassa.

       

• BUILD 

JOHDANTO

KESTÄVÄN TULEVAISUUDEN 
RAKENTAMINEN
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VAATIMUSTENMUKAISUUTTA KOSKEVISTA 
HUOLENAIHEISTA RAPORTOIMINEN
Ball odottaa toimitusketjukumppanien laativan tehokkaat mekanismit 
näissä toimittajien ohjeissa käsiteltyjä aiheita koskevien huolenaiheiden 
vastaanottamista ja niihin vastaamista varten. Toimitusketjukumppaneilla 
odotetaan olevan käytössään kostotoimet kieltävät toimintatavat ja 
menettelyt, joilla suojataan työntekijät kostotoimilta, jos nämä ottavat 
huolenaiheen esiin vilpittömässä mielessä. Toimitusketjukumppanien on 
tehtävä yhteistyötä Ballin tutkinnassa kohtuullisin toimenpitein.

Toimitusketjukumppanien työntekijät voivat osoittaa näissä toimittajien 
ohjeissa esitettyjä odotuksia koskevat huolenaiheet Ballin Compliance Alliance 
-palvelulinjan kautta. Puhelinpalvelua hoitaa riippumaton kolmas osapuoli, ja 
se on käytettävissä 24 tuntia vuorokaudessa, seitsemänä päivänä viikossa. Käy 
osoitteessa ballcompliancehotline.com, jos haluat lähettää raportin verkossa. 
Löydät sieltä myös paikalliset maksuttomat numerot.

LAHJONTA JA KORRUPTIO
Rehellinen kaupankäynti liikekumppanien kesken on olennaisen tärkeää 
terveiden liikesuhteiden kannalta. Ball pyrkii huomioimaan kaikki mahdolliset 
ja nykyiset toimitusketjukumppanit oikeudenmukaisesti ja tasavertaisesti 
sekä pitämään päätöstensä perustana puolueettomia kriteereitä, kuten 
hintaa, laatua ja palvelujen kapasiteettia sekä luotettavuutta ja rehellisyyttä. 
Odotamme toimitusketjukumppanien osoittavan samoja korkeita eettisiä 
normeja ja toteuttavan kaikki liiketoimet rehellisesti ja oikeudenmukaisesti. 
Toimitusketjukumppanien on noudatettava kaikkia sovellettavia lahjonnan ja 
korruption torjunnan lakeja, mukaan lukien FCPA ja UKBA, sekä sovellettavia 
lakeja, jotka koskevat lobbaamista, lahjoja, lahjoituksia, palkkaamista, 
julkishallinnon virkamiehille annettavia maksuja ja rahanpesun torjuntaa. 
Odotamme, että toimitusketjukumppanit eivät tarjoa henkilökohtaisia 
palveluksia hintoja, myynninedistämiskorvauksia tai markkinointiapua vastaan 
taikka tarjoa liiketoiminnan säilyttämiseksi tai liiketoimintaedun saamiseksi 
mitään, millä on arvoa. Harjoitettaessa liiketoimintaa Ballin kanssa laittomien 
maksujen, lahjusten tai minkäänlaisten vastaavien etujen antaminen tai 
vastaanottaminen on kiellettyä – näihin kuuluvat valtion virkamiehille tai muille 
kolmansille osapuolille annettavat ”voitelurahat”, joilla pyritään helpottamaan tai 
nopeuttamaan rutiiniprosessia.

TALOUS- JA KAUPPAPAKOTTEET
Ballin toimitusketjukumppanien on noudatettava sovellettavia kaupankäynti- ja 
tuontisäädöksiä. Ballin liiketoiminnassa toimittaessa toimitusketjukumppanien 
on noudatettava myös Yhdysvaltain kaupankäyntisäädöksiä soveltuvin osin. 
Näissä säädöksissä vaaditaan erityisesti, että Ballin puolesta ei saa harjoittaa 
liiketoimintaa henkilöiden, yksiköiden tai maiden kanssa Yhdysvaltain 
pakotteiden tai kauppasaartojen vastaisesti. Lisäksi toimitusketjukumppanien 
on noudatettava pakotteita, joita ovat asettaneet muut maat ja yksiköt, mukaan 
lukien muun muassa Yhdistyneet kansakunnat, Euroopan unioni ja Yhdistynyt 
kuningaskunta. Kun toimitusketjukumppanit tekevät Ballin liiketoiminnan 
yhteydessä toimituksia Yhdysvaltain liiketoimintaan suoraan tai epäsuorasti, 
ne eivät saa myöskään osallistua boikotteihin, jotka eivät ole Yhdysvaltain 
hallituksen hyväksymiä.

YHDISTYMISVAPAUS
Toimitusketjukumppanien odotetaan sallivan työntekijöille yhdistymisvapaus, 
kollektiivinen neuvotteluoikeus ja edustuksen hankkiminen lakien ja säädösten 
mukaisesti. Tähän sisältyy sen salliminen, että työntekijät voivat viestiä avoimesti 
ja ilmoittaa johdolle työolosuhteiden epäkohdista ilman kostotoimien tai 
häirinnän pelkoa.

REILU KILPAILU
Ball odottaa kaikkien toimitusketjukumppanien hoitavan liiketoimintansa täysin 
sovellettavien kilpailulakien mukaisesti. Näiden lakien on tarkoitus edistää 
vapaata ja reilua kilpailua, josta on hyötyä kuluttajille. Kiellettyjä toimia ovat 
muun muassa, niihin rajoittumatta, määräävän markkina-aseman väärinkäyttö 
sekä sellaiset kaupallisten osapuolten väliset sopimukset tai yhteisymmärrykset, 
jotka vaikuttavat hintoihin. Niihin voivat sisältyä myös seuraavat:
• Hinnoista sopiminen
• Markkinoiden jakaminen
• Ryhmäboikotit
• Sopiminen palkoista ja siitä, ettei toisen osapuolen työntekijöitä palkata
• Jälleenmyyntihinnoista sopiminen
• Laiton hintasyrjintä tai laittomat kaupankäyntirajoitukset
• Arkaluonteisten tietojen vaihtaminen

AINA OIKEIN TOIMIMINEN
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Ball ymmärtää roolinsa tärkeyden globaalissa yhteisössä ja on sitoutunut jo 
pitkään ihmisoikeuksien kunnioittamiseen. Odotamme toimitusketjukumppanien 
tarjoavan tasapuolisen ja turvallisen työympäristön sekä noudattavan tässä 
osiossa mainittuja periaatteita.

IHMISOIKEUDET
Ball on sitoutunut noudattamaan työntekijöiden ihmisoikeuksia ja kohtelemaan 
työntekijöitä arvokkaasti ja kunnioittavasti. Odotamme toimitusketjukumppanien 
kunnioittavan ihmisoikeuksia samaan tapaan. Tähän sisältyvät periaatteet, jotka 
on tunnustettu ihmisoikeuksien yleismaailmallisessa julistuksessa, Yhdistyneiden 
kansakuntien Global Compact -aloitteessa ja tarpeen mukaan sovellettavassa 
laissa. Toimitusketjukumppanien pitäisi tuntea Yhdistyneiden kansakuntien 
yrityksiä ja ihmisoikeuksia koskevat ohjaavat periaatteet sekä noudattaa 
asianmukaista huolellisuutta voidakseen tunnistaa, estää, lieventää ja käsitellä 
todellisia tai mahdollisia kielteisiä ihmisoikeusvaikutuksia toimintojensa kautta. 

MONIMUOTOISUUS, TASAPUOLISUUS JA 
OSALLISTAMINEN
Ball on sitoutunut edistämään osallistavaa työympäristöä, jossa jokaisen 
työntekijän ainutlaatuiset ominaisuudet, arvot ja potentiaali pääsevät esiin. 

TOISTEMME KUNNIOITTAMINEN
Odotamme toimitusketjukumppanien luovan osallistavan ympäristön, 
joka tukee erilaisia näkökulmia ja kokemuksia. Lisäksi odotamme kaikkien 
toimitusketjukumppanien pyrkivän aktiivisesti kehittämään ja pitämään 
palveluksessa monimuotoista ja osallistavaa työvoimaa sekä sitoutuvan 
monimuotoisuuteen omien toimittajiensa kohdalla.

EI SYRJINTÄÄ
Toimitusketjukumppanien on houkuteltava ja pidettävä palveluksessaan 
lahjakasta ja monimuotoista työvoimaa. Jotta onnistumme myönteisen 
työympäristön luomisessa, toimitusketjukumppaneilta odotetaan 
monimuotoisen, tasapuolisen ja osallistavan työpaikan tarjoamista ja 
tukemista. Tämä sisältää kaikenlaisen syrjinnän torjunnan. Syrjintä voi liittyä 
henkilöön rotuun, etniseen alkuperään, ihonväriin, uskontoon, sukupuoleen, 
ikään, kansalliseen alkuperään, siviilisäätyyn, seksuaaliseen suuntautumiseen, 
sukupuoli-identiteettiin tai -ilmaisuun, vammaisuuteen, geneettisiin tietoihin, 
veteraaniuteen tai mihin tahansa muuhun ominaisuuteen, jota suojaavat joko 
sovellettavat lainsäädännölliset vaatimukset tai tietyt yhtiön toimintatavat.
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BALL VAATII TOIMITUSKETJUKUMPPANEILTAAN SEURAAVAA:
Niiden on noudatettava Yhdistyneen kuningaskunnan nykyajan 
orjuutta torjuvaa lakia (Modern Slavery Act) vuodelta 2015, Kalifornian 
toimitusketjujen läpinäkyvyyttä koskevaa lakia (Transparency in Supply 
Chains Act) vuodelta 2010 ja uiguurien pakkotyövoiman torjuntaa koskevaa 
lakia (Uyghur Forced Labor Prevention Act) vuodelta 2021 sekä vastaavia 
lakeja soveltuvin osin. Ballin lausunto tällaisten lakien noudattamisesta 
on saatavilla tästä. Ball vaatii myös, että kaikki toimitusketjukumppanit 
sertifioivat Kalifornian toimitusketjujen läpinäkyvyyttä koskevan lain 
noudattamisen.
Niiden on noudatettava sen konfliktialueiden mineraaleja koskevaa 
toimintatapaa. Ball vaatii myös, että kaikki toimitusketjukumppanit 
toimittavat dokumentaation, joka osoittaa, että ne noudattavat Ballin 
konfliktialueiden mineraalien sertifiointia.
Niiden on noudatettava Yhdistyneiden kansakuntien yrityksiä ja 
ihmisoikeuksia koskevia ohjaavia periaatteita, ihmisoikeuksien 
yleismaailmallista julistusta ja vastaavia ihmisoikeuksia, työelämää, 
ympäristöä ja korruption torjuntaa koskevia lakeja Yhdistyneiden 
kansakuntien Global Compact -aloitteen kymmenen periaatteen 
mukaisesti. Ball on sitoutunut tekemään näistä normeista osan 
strategiaamme, kulttuuriamme ja päivittäistä toimintaamme.

HÄIRINTÄ, VÄKIVALTA JA ASEET TYÖPAIKALLA
Ball on sitoutunut ylläpitämään turvallista työympäristöä, jossa ei esiinny 
väkivaltaa tai uhkaavaa käyttäytymistä. Odotamme toimitusketjukumppanien 
kieltävän väkivallalla uhkailun tai väkivaltaisen toiminnan, vihamielisen tai 
loukkaavan käyttäytymisen ja kiellettyjen aseiden hallussapidon tiloissaan tai 
yhtiöön liittyvän toiminnan

aikana lainsäädännön mukaisesti. Ball odottaa, että toimitusketjukumppanien 
työntekijöitä kohdellaan arvokkaasti ja kunnioittavasti eivätkä he joudu 
minkäänlaisen epäeettisen kohtelun, väkivallalla uhkailun tai muunlaisen 
fyysisen, henkisen tai seksuaalisen häirinnän kohteiksi.

AINEIDEN VÄÄRINKÄYTÖN TORJUNTA
Ball odottaa toimitusketjukumppanien olevan täysin tarkkaavaisia ja kykeneviä 
suorittamaan työnsä. Odotamme, että toimitusketjukumppanit eivät Ballin 
tiloissa ollessaan tai harjoittaessaan liiketoimintaa Ballille tai Balliin liittyvää 
liiketoimintaa käytä alkoholia, laittomia aineita tai mitään, mikä voisi heikentää 
heidän arviointikykyään, eivätkä ole niiden haittavaikutusten alaisia.

TYÖ- JA PALKKALAINSÄÄDÄNNÖN NOUDATTAMINEN
Ballilla on nollatoleranssi lapsi- ja pakkotyövoiman sekä ihmiskaupan osalta, 
ja odotamme toimitusketjukumppanien yritysten noudattavan samoja 
periaatteita. Toimitusketjukumppanien on hoidettava liiketoimintaa tavalla, 
joka vastaa sovellettavia työ- ja ihmisoikeuksia koskevia lakeja ja säädöksiä. 
Odotamme muun muassa sitä, että toimitusketjukumppanit sitoutuvat 
noudattamaan lakisääteisiä työtä koskevia ikärajoja, palkkoja ja työaikoja 
sekä varmistamaan, että niiden toimitusketjuissa ja yrityksissä ei esiinny 
minkäänlaista orjuutta tai ihmiskauppaa.
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TUOTTEIDEN LAATU
Ballin eri yksikköjen pitkän aikavälin menestys perustuu laadukkaiden 
tuotteiden valmistamiseen. Toimitusketjukumppaneilla odotetaan olevan 
laadunvarmistusprosessit, joiden avulla ne voivat toimittaa Ballin vaatimukset 
täyttävän tai ylittävän tuotteen. Ball harjoittaa liiketoimintaa vain sellaisten 
toimitusketjukumppanien kanssa, jotka tuottavat, pakkaavat, varastoivat, 
lähettävät tai muutoin käsittelevät tuotteita

alansa hyvien valmistus-, jakelu- ja ammattilaispalvelukäytäntöjen mukaisesti. 
Toimitusketjukumppanit ovat velvollisia tuntemaan kaikkien osien ja materiaalien 
alkuperän sekä varmistamaan niiden aitouden ja laatunormien noudattamisen.

JATKUVA PARANTAMINEN
Näissä toimittajien ohjeissa mainitut ehdot kuvaavat toimitusketjukumppaneilta 
odotettuja vähimmäisnormeja. Ball odottaa toimitusketjukumppanien 
pyrkivän ylittämään parhaat alan käytännöt. Ball kannustaa ja suosittelee, että 
toimitusketjukumppanit parantavat jatkuvasti tuotteitaan ja/tai palvelujaan, 
ylläpitävät tarkkoja toimitusketjutietueita, määrittävät ja panevat täytäntöön 
toimenpidesuunnitelmia, joilla vähennetään kielteisiä ympäristövaikutuksia, ja 
sitoutuvat jatkuvaan parantamiseen kestävyyteen liittyvissä asioissa.

TOIMITUSKETJUN HALLINTA
Toimitusketjukumppanien pitäisi laatia hallintajärjestelmät työolosuhteiden 
jatkuvaa seurantaa ja käsittelyä varten, mukaan lukien toimintatapojen, 
käytäntöjen ja henkilöstön asettaminen ja säännöllinen arviointi. Ball 
odottaa toimitusketjukumppaneilta kaiken sellaisen dokumentaation 
ylläpitämistä ja saataville antamista, jota saatetaan tarvita näiden toimittajien 
ohjeiden noudattamisen osoittamiseen, ja sen varmistamista, että tällainen 
dokumentaatio on paikkansapitävää, ajantasaista ja täydellistä.

YHTEISÖÖN SITOUTUMINEN
Toimitusketjukumppanien on pystyttävä osoittamaan yhteisöihin sitoutuminen 
osallistumalla niiden toimintaan vastuullisella tavalla ja luomalla suhteita, jotka 
edistävät näiden yhteisöjen taloudellista, yhteiskunnallista ja ympäristöllistä 
kehitystä.

KESTÄVYYS JA TOIMITUSKETJU

YMPÄRISTÖ, TERVEYS JA TURVALLISUUS
Ball pyrkii olemaan johtaja ympäristövastuuteen liittyvissä asioissa, ja työterveys ja -turvallisuus on yksi prioriteeteistamme. Toimitusketjukumppanien odotetaan liittävän 
terveyden ja turvallisuuden hallinnan vaatimuksia liiketoimintaprosesseihin. Jos käytännöt tai olosuhteet eivät vastaa vaatimuksia, ne on korjattava, jotta sovellettavien 
lakien ja säädösten mukainen turvallinen työympäristö voidaan varmistaa. On pantava täytäntöön toimintatapoja, joilla onnettomuudet ja loukkaantumiset saadaan 
minimoitua.

Ball pitää ympäristön suojelemista ja maapallon rajallisten luonnonvarojen säilyttämistä erittäin tärkeänä, mukaan lukien ilmaan joutuvien päästöjen vaikutukseen 
liittyvien ympäristöriskien minimointi sekä energian, veden ja toiminnasta syntyvän jätteen käyttö ja hallinta. Siksi odotamme toimitusketjukumppanien noudattavan 
tarkasti sovellettavien ympäristölakien ja -säädösten kirjainta ja henkeä sekä laativan ja panevan täytäntöön suunnitelmia vaatimuksia noudattamattomien käytäntöjen tai 
olosuhteiden korjaamiseksi. .

Toimitusketjukumppanien pitäisi soveltuvin osin sitoutua toimimaan ympäristön kannalta vastuullisella tavalla, kuten vähentämään ja mittaamaan ympäristövaikutustaan 
ja raportoimaan siitä voidakseen lieventää toimitusketjujen ja toimintojen ympäristöön, yhteiskuntaan ja hallintotapaan (ESG) liittyviä riskejä.
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Toimitusketjukumppanit ovat vastuussa Ballin luottamuksellisten tietojen 
ja immateriaaliomaisuuden turvaamisesta, ja kaikki fyysiset ja sähköiset 
arkaluonteiset tiedot on suojattava. Toimitusketjukumppanien työntekijöiden 
pitäisi suojata kaikenlaiset arkaluonteiset tiedot erittäin huolellisesti.

TIETOSUOJA JA TIETOJEN KÄYTTÖ
Ball on sitoutunut suojaamaan kaikkien kanssamme työskentelevien 
henkilötietoja. Tähän sisältyy työntekijöiden, urakoitsijoiden, asiakkaiden, 
myyjien ja vierailijoiden henkilötietojen suojaaminen. Toimitusketjukumppanien 
on suojattava kaikki tiedot ja data, jotka saadaan harjoitettaessa liiketoimintaa 
Ballin kanssa, tunnustettujen turvallisuuskäytäntöjen, sopimusvelvoitteiden 
ja sovellettavien lakien mukaisesti. Tiedot ja data on pidettävä aina 
luottamuksellisina, eikä niitä saa käyttää muihin tarkoituksiin kuin siihen 
liiketoimintatarkoitukseen, jota varten ne toimitettiin tai annettiin saataville. 
Lisäksi tietoja, jotka hankitaan

Ballilta tai jotka koskevat Ballin työntekijöitä, asiakkaita, toimittajia, kuluttajia 
ja muita toimitusketjukumppaneita, pitäisi kerätä, käsitellä, käyttää, tallentaa 
ja säilyttää vain tarpeen mukaan sekä kaikkien sovellettavien yksityisyys- ja 
tietosuojalakien mukaisesti.

Jos toimitusketjukumppani kerää, käsittelee, käyttää, tallentaa tai säilyttää 
henkilötietoja tai omistusoikeuden alaisia tietoja Ballin pyynnöstä tai 
Ballin puolesta, toimitusketjukumppanin on hyväksyttävä Ballin tietyt 
sopimusvelvoitteet,

jotta voidaan varmistaa, että se noudattaa kyseisten henkilötietojen suojaamista 
koskevia Ballin normeja ja sovellettavia lakeja. Toimitusketjukumppanit, joille 
on annettu Ballin luottamuksellisten tai omistusoikeuden alaisten tietojen 
käyttöoikeus liikesuhteen osana, eivät saa jakaa näitä tietoja kenellekään, jollei 
niillä ole siihen Ballin lupaa.

Toimitusketjukumppanit eivät saa luovuttaa Ballin luottamuksellisia tai 
omistusoikeuden alaisia tietoja organisaatioidensa ulkopuolisille henkilöille, 
eivätkä ne saa luovuttaa kyseisiä tietoja omissa organisaatioissaan muutoin 
kuin tiukan tiedonsaantitarpeen tai tiedonkäyttötarpeen perusteella Ballin 
määrittämän tarkoituksen mukaisesti.

Katso lisätietoja käyttöehdoistamme ja tietosuojakäytännöistämme. 

BALLIN SUOJAAMINEN
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ETURISTIRIIDAT
Me Ballissa olemme läpinäkyviä liiketoimissamme ja vältämme tilanteita, jotka 
ovat ristiriitaisia, poikkeavia tai haitallisia Ballin etujen ja maineen suhteen. 
Toimitusketjukumppanien on pysyttävä liiketoimissa ja -suhteissa, joissa 
Ball on mukana, sellaisista henkilökohtaisista, liiketoiminnallisista tai muista 
järjestelyistä johtuvien epäasianmukaisten vaikutusten ulkopuolella, jotka voivat 
luoda todellisen tai koetun eturistiriidan. Kaikista mahdollisista ristiriidoista 
on ilmoitettava Ballille viipymättä ja ne on tarkastettava ennen liiketoiminnan 
harjoittamista Ballin kanssa tai liiketoiminnan harjoittamisen jatkamista.

LAHJAT JA PALKKIOT
Ballin työntekijöiltä on kielletty sellaisten lahjojen, maksujen tai muiden 
etujen tai arvoesineiden antaminen tai vastaanottaminen, jotka voivat 
vaikuttaa, tai näyttää vaikuttavan, liiketoimintapäätökseen. Pyydämme 
toimitusketjukumppaneita kunnioittamaan tätä toimintatapaa ja olemaan 
tarjoamatta Ballin työntekijälle (tai Ballin työntekijän perheenjäsenelle) 
lahjaa tai muuta etua, jonka arvo on nimellisarvoa suurempi. Tavanomaiset 
liikeateriat ja pienet arvostuksen osoitukset ovat yleensä hyväksyttäviä, mutta 
toimitusketjukumppanit eivät saisi tarjota Ballin työntekijöille matkoja, usein 
toistuvia aterioita tai kalliita lahjoja. Lahjaksi ei saa koskaan antaa käteistä tai 
vastaavia varoja, kuten lahjakortteja.

SISÄPIIRIKAUPPA
Ballin työntekijät ja muut yhtiöön liittyvät tahot saattavat saada ajoittain 
käyttöönsä merkittäviä, ei-julkisia tietoja (”sisäpiiritietoja”) Ballista tai muista 
yhtiöistä, joiden kanssa harjoitamme liiketoimintaa. Kyseisiä tietoja ei saa 
jakaa toimitusketjukumppaneille harjoitettaessa liiketoimintaa Ballin kanssa. 
Toimitusketjukumppanit eivät saa käyttää tai jakaa Ballin sisäpiiritietoja 
käydäkseen kauppaa Ballilla tai muilla arvopapereilla eivätkä kannustaa 
muita tekemään niin. Sisäpiiritietoihin kuuluvat merkittävät ei-julkiset tiedot 
sellaisista asioista kuin merkittävistä sopimuksista, vaateista, vastuista, 
merkittävästä riidasta, mahdollisesta myynnistä, fuusioista tai hankinnoista, 
kehityssuunnitelmista, toiminnoista, tuloista, ennusteista ja budjeteista.

VEROSÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN
Ballilla on nollatoleranssi veronkierron ja toisen henkilön tai yksikön veronkierron 

helpottamisen osalta. Toimitusketjukumppaneilla on oltava käytössään 
kohtuulliset prosessit, joiden avulla ne noudattavat Yhdistyneen kuningaskunnan 
rikollisen toiminnan rahoittamista koskevaa lakia (Criminal Finances Act)

vuodelta 2017 ja muita sovellettavia lakeja estääkseen toiminnan, käytännön 
tai menettelytavan, joka voi olla veronkiertoa helpottava rikos tai ulkomaista 
veronkiertoa helpottava toimenpide. 

LAINSÄÄDÄNNÖN NOUDATTAMINEN
Toimitusketjukumppaneiden on noudatettava kaikkien asiaankuuluvien 
valtiollisten elinten kaikkia sovellettavia lakeja, sääntöjä, säädöksiä ja määräyksiä.
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